Gubi Antonio; 37.Arnal Jouano;
38. Delia Quento; Antonio-Leouardo; 39. Ca-
ja-Mi.nuehi artyści muzyczni z Hiszpanji od
Nr 19 do 39, przybyli z Bukaresztu.

TEATR WIELKI.
Dziś: Robert Djabet. Jutro: lotta.

TEATR ROZMAITOSX.
Dziś: Fan Damazy. Jutr..: Cudzoziemka.

DOLIN A SZWAJCARSKA.
W Niedzielę, d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1879 r.

. OSTATMI

PODWÓJNI KONCERT.
NA BENEFIS DYREKTORA

AMfa SoBDfelia.
PROGRAM:

1. Uwertura zop. „Wilhelm Tell“, Rcssinego.
2. Fantazja na flet, (1-szy raz), Popp’d, wy

kona p. Słoński.
3. a) „Nie zapominaj", śpiew (nowy) 1-szy

laz, IlińSkitgo.
b) „L’espiegle", polka (nowa) 1-szy raz,

p. [Śj

2 2 JB22 X-

otrzymał i sprzedaje po cenie zniżonej
Skład Win, Herbaty i Towarów Kolonjalnych

LUCJANA KRUPSKIEGO £
przy Placu Ś go Aleksandra Nr 3-ci i w Bazarze Rybińskiego Nr 22. >s-

4-6 — 7650 — »

0

Stacja na Kijowsko-Brzeskiej Br. Żel,
Stowarzyszenie lekarzy miejscowych otwiera dnia 15 (27)

Maja 1879 roku

ó ZAKŁAD KUMYSOWO-LECZNICZY
fi pośród lasu sosnowego nad rzeką Horyniem. Trzydzieści umeblowanych Pokoi, Salon
Jw dla czytelni, muzyki i restauracji. Kumys wyrabia się z czystego kobylego mleka
■ J przez sprowadzonych 'Tatarów. Tamże znajdują się apparaty inhalacyjne i aoparat
V dla leczenia zgęszeionem powietrzem.